2025年 4月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者名 代表取締役社長（COO兼 CFO） 山 本 正 幸

（コード番号：6521 東証グロース）

問合せ先 企画本部統括マネージャー 石 坂 美 保

（TEL. 0551-26-0022）

2025年 2月期業績予想と実績の差異について

2025 年 1 月 14 日に公表した 2025 年 2 月期通期業績予想値と、本日公表の実績に下記のとおり差異が

生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 2025年 2月期連結業績予想との差異(2024年 3月 1日～2025年 2月 28日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)

百万円

8,300

百万円

0

百万円

50

百万円

△2,850

円 銭

△258.01

実績 (B) 8,394 126 230 △2,703 △243.91

増減額 (B–A) 94 126 180 147

増減率 (%) 1.1 - 360.0 -

(ご参考)前期実績

(2024年 2月期)
6,606 △983 △766 △422 △41.58

2. 差異の理由

 売上高では、半導体事業において第 4 四半期に主要顧客からの需要が増加したことが主な要因です。

また、新領域事業においてデータセンター向けの新規案件が売上高の増加に寄与しました。

 営業利益では、売上高の増加に伴い限界利益が増加したことに加え、半導体事業を中心とした生産性

の向上が寄与しました。その結果、前回発表予想の 0百万円から 126百万円上振れし、126百万円となり

ました。

 経常利益では、為替差益が 264 百万円程度発生し、前回発表予想経常利益 50百万円から 180百万円上

振れの 230百万円となりました。

 当期純利益では、前回発表予想当期純損失 2,850 百万円から 147 百万円上振れの 2,703 百万円となり

ました。

以上